



OIL RESERVOIR INSTALLATION
OELBEHAELTER-EINBAU
RESERV D HUILE ASS

997-077-66507

Figure
Bild
Figure

7766507

3205-01



Item Pos.	Part No. Teil-Nr.	Designation Benennung	all alle	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble							Figure Bild	Item Pos.	Part No. Teil-Nr.	Designation Benennung	all alle	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble							Figure Bild
1	997-077-66508	OIL RESERVOIR ASSY OELBEHAELTER-KPL RESERVOIR D HUIL CPL	1									18	997-047-84858	SEALING RING DICHRING ANNEAU D ETANCHEITE	2								
2	997-000-56662	HEX BOLT M10X35 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	3									19	997-009-45057	BALL 23,00MM KUGEL BILLE	2								
3	997-077-58030	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	3									20	997-041-32934	SWIVEL NUT UEBERWURFMUTTER ECROU RACCORD	2								
4	997-084-08991	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	3									21	997-022-13518	SCREW CAP M36X2 SCHRAUBKAPPE CAPUCHON FILETE	2								
5	997-084-75948	LOCK NUT M10 SICHERUNGSMUTTER ECROU DE SURETE	3									22	997-000-56661	HEX BOLT M10X30 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	8								
6	997-077-65844	PLATE ABSCHIRMBLECH TOLE DE PROTECTION	1									23	997-014-18651	DISK 10,5 SCHEIBE DISQUE	8								
7	997-000-57013	HEX BOLT M8X20 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	4									24	997-000-54837	SEALING RING A14x18 DICHRING ANNEAU D ETANCHEITE	1								
8	997-077-51267	CAGE NUT M8 KAEFIGMUTTER ECROU EN CAGE	4									25	997-070-07132	SENDER GEBER (OELSTAND) TRANSMETTEUR	1								
9	997-000-62543	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	4																				
11	997-077-66509	OIL RESERVOIR 205LTR OELBEHAELTER RESERVOIR D HUILE	1								3205-02												
12	997-070-07017	RETURN FLOW FILTER RUECKLAUFFILTER FILTRE DE RETURN	2																				
13	997-032-39184	AERATION FILTER M42X2 BELUEFTUNGSFILTER FILTRE DE VENTILAT	1																				
14	997-000-43133	O-RING 39,34X2,62 O-RING JOINT TORIQUE	1																				
15	997-077-30495	LEVEL INDICATOR FUELLSTANDANZEIGER INDICATEUR NIVEAU	2																				
17	997-047-84859	HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE RACCORD VIS CREUSE	1																				